terça-feira, 13 de julho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01149 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 130/2021 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº
002/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

VILMA LIMA SANTOS CPF: 882.203.205-59 – OBJETO: aquisição de verduras e legumes

para atender as necessidades das Secretarias Municipais e setores ligados às mesmas; Data

do Contrato: 01/07/2021; Prazo: 31/12/2021; Valor Global do Contrato R$ 18.450,00 (dezoito

mil quatrocentos e cinquenta reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5

(cinco) dias úteis. Cândido Sales, 01 de Julho de 2021 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito

Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E46F6184B327696FF9419A255B1705BC

		2021-07-13T08:50:19-0300